
ESTADO DE SANTA CATARINA 

Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal – 

CRESIM 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                    

 

 Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 01/2021                                      Página 1 de 4 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Av. Bandeirantes, 1442, Centro, CE: 89.980-000, Campo Erê/SC, Fone: 49 3655.2773 – E-mail: 

admcresim@gmail.com 

 

RESOLUÇÃO Nº. 023, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE O DEFERIMENTO E 

INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

(APÓS PRAZO DE RECURSOS) 

REFERENTES AO EDITAL DE 

CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO 

PÚBLICO Nº 01/2021 DO CONSÓRCIO DA 

REGIÃO DO RIO SARGENTO DE 

INTEGRAÇÃO MUNICIPAL – CRESIM. 

 

O Presidente do Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal – 

CRESIM, com sede no município de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições que confere o Art. 12º, § 8º do Estatuto Social do CRESIM, bem como a 

Ata de Constituição da Diretoria, do dia 13 de janeiro de 2021, regista no cartório de 

registro de Pessoas Físicas e Jurídicas da Comarca de Campo Erê, sob número 2334, 

folhas 088, livro A-008. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições (Após prazo de recursos), referentes ao 

Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 01/2021, conforme segue: 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

Nº Insc. Nome do (a)Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 38 Camila Ribeiro Dos Reis HOMOLOGADA 

2 59 Cleci Ribeiro Dos Santos Da Costa HOMOLOGADA 

3 40 Ezimarta Antunes Krug HOMOLOGADA 

4 70 Inês Rastelli Voll HOMOLOGADA 

5 69 Ironi Vaz Ferreira Perondi HOMOLOGADA 

6 55 Rosane Aparecida Dos Santos HOMOLOGADA 

7 25 Rosane Fatima Livi HOMOLOGADA 

    

CUIDADOR/EDUCADOR  

Nº Insc. Nome do (a)Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 73 Ana Paula Lira Tavares Lambrecht HOMOLOGADA 

2 39 Beloni Do Carmo Barbosa HOMOLOGADA 

3 57 Carla Vieira HOMOLOGADA 

4 34 Cleci Werner Da Rosa HOMOLOGADA 

5 62 Daiana Zelena Nunes HOMOLOGADA 

6 22 Danimar Ercego HOMOLOGADA 

7 35 Elizandra Da Silva HOMOLOGADA 

8 21 Francieli Campanharo De Paula HOMOLOGADA 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal – 

CRESIM 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                    

 

 Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 01/2021                                      Página 2 de 4 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Av. Bandeirantes, 1442, Centro, CE: 89.980-000, Campo Erê/SC, Fone: 49 3655.2773 – E-mail: 

admcresim@gmail.com 

 

 

9 66 Lucia Elvani Gauer HOMOLOGADA 

10 20 Luiza Lorena De Oliveira HOMOLOGADA 

11 42 Maichieli Aparecida Capeletti Gava HOMOLOGADA 

12 72 Nilva De Quadros HOMOLOGADA 

13 48 Robson Carlos Ayres HOMOLOGADA 

14 16 Roseni Fagundes HOMOLOGADA 

15 32 Sabrina De Borba HOMOLOGADA 

16 7 Uelika Simone Medeiros HOMOLOGADA 

    

PSICÓLOGO  

Nº Insc. Nome do (a)Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 76 Aline Barros HOMOLOGADA 

2 37 Anahi De Almeida Viganó HOMOLOGADA 

3 56 Carolini Baruffi HOMOLOGADA 

4 50 Daiane Szymanski HOMOLOGADA 

5 33 Daiane Zaparoli HOMOLOGADA 

6 36 Eduarda Caroline Ceriolli Martinello HOMOLOGADA 

7 27 Eloiza Fernanda Moro HOMOLOGADA 

8 75 Emeli Dalmoro HOMOLOGADA 

9 41 Fabiane Caroline Scheidt HOMOLOGADA 

10 64 Gilberto Rodrigues HOMOLOGADA 

11 2 Giovana Sandri HOMOLOGADA 

12 52 Gislaine De Barros HOMOLOGADA 

13 54 Juliana Ivete Chenet HOMOLOGADA 

14 68 Luciana Kosteski Sand HOMOLOGADA 

15 49 Marcos André Dessanti HOMOLOGADA 

16 31 Nathalie Antunes Carneiro HOMOLOGADA 

17 26 Nayne De Mello Pontes HOMOLOGADA 

18 53 Oridiane Aparecida Toazza Viganó HOMOLOGADA 

19 51 Vanessa Slaviero HOMOLOGADA 

 

Art. 2º Por este instrumento permanecem indeferidas, por não atenderem as 

instruções contidas no Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 01/2021 do 

Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal – CRESIM, as seguintes 

inscrições: 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

Nº Insc. Nome do (a)Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 44 Alcione Giusti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

2 19 Elias Martins Junior 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

3 10 Juliana Ribeiro Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal – 

CRESIM 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                    

 

 Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 01/2021                                      Página 3 de 4 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Av. Bandeirantes, 1442, Centro, CE: 89.980-000, Campo Erê/SC, Fone: 49 3655.2773 – E-mail: 

admcresim@gmail.com 

 

 

4 18 Karine Ferreira De Mello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

5 13 Karini De Medeiros Marcante 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

6 46 Loreni De Sousa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

7 60 Lurdes De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

8 6 Maristela Soares Medeiros 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

9 5 Mayara Aparecida De Castro Aurélio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

10 23 Solange Dias 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

    

CUIDADOR/EDUCADOR  

Nº Insc. Nome do (a)Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 29 Ana Claudia Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

2 9 Antonio Rodrigues Da Costa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

3 67 Bruna Karla Santos Portugal 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

4 14 Cristiano Vinicius França 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

5 8 Jaqueline Da Silva Pereira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

6 12 Jeferson José De Moura 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

7 58 Jhonis Carlos De Araújo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

8 11 Joziane Araujo De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

9 15 Karini De Medeiros Marcante 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

10 74 Larissa Barbosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

11 61 Liamar Maran Ribeiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

12 28 Marciana Dias 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

13 24 Maria Eduarda Coelho Schmidt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

14 30 Marlene De Sousa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

15 47 Nádia Gabrielli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

16 17 Sandra Rosa De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

    

PSICÓLOGO  

Nº Insc. Nome do (a)Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 43 Carlos Augusto Pereira Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal – 

CRESIM 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                    

 

 Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 01/2021                                      Página 4 de 4 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Av. Bandeirantes, 1442, Centro, CE: 89.980-000, Campo Erê/SC, Fone: 49 3655.2773 – E-mail: 

admcresim@gmail.com 

 

 

2 63 Clair Odete Schneider 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

3 45 Eduarda Furtado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

4 3 Eloisa Bido 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

5 4 Indiane Camila Ghisleri 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

6 65 Iran Dos Antos Ramos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

7 71 Neusa De Souza Campos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.1.1.1, letra d) do edital. 

 

Art. 3º Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções 

contidas no Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 01/2021 do Consórcio da 

Região do Rio Sargento de Integração Municipal – CRESIM. 

 

Art. 4º Entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.  

 

     Campo Erê – SC, 30 de novembro de 2021. 

 

Registre-se e Publique-se 

 

 

           IVAN JOSE CANCI 

                                               Prefeito do Município de Anchieta 

                                                        Presidente do CRESIM 

 

 

Registrada e Publicada em data supra. 

 

                                  MILTON CARLOS DO NASCIMENTO 

         Secretário Executivo do CRESIM. 

 


